
Zarządzenie Nr 10.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 12 styczeń 2024 rok 

 

W sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Boguchwała. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. l i 2, art. 38 ust. l i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, 

art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) w związku z §3, §6 i §13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) oraz uchwała Nr XI.174.2019 Rady 

Miejskiej w Boguchwale  

z dnia 26 września 2019 r. i zarządzenia Nr 250.2023 Burmistrza Boguchwały  

z dnia 8 listopada 2023 w sprawie podania i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej 

na sprzedaż, Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 896/2 o pow. 0,1434 ha, położonej w miejscowości Niechobrz, gmina Boguchwała, dla 

której prowadzona jest księga wieczysta RZ1Z/00078472/2.  

Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Ogłoszenie o przetargu podlega publikacji na stronie internetowej www.boguchwala.pl, w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Boguchwale, w prasie oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Gminy  

i Planowania Przestrzennego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


